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Bus 133Ş Kartal - Çağdaşkent Sağlik Ocaği Go to website

Direction
ÇAĞDAŞKENT SAĞLIK OCAĞI — KARTAL

81 stops

Open route schedule

ÇAĞDAŞKENT SAĞLIK OCAĞI

YAPI KREDİ BANKASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

ÇAYIROVA STADYUMU

KUŞTEPE MESİRE ALANI

ÇAYIROVA İTFAİYE

543.SOKAK

542.SOKAK

541.SOKAK

MENEKŞE SOKAK

REZENE SOKAK

SARMAŞIK SOKAK

ESENKAYA SOKAK

SEVDA SOKAK

KARTOPU SOKAK

MUHSİN YAZICIOĞLU CADDESİ

ÇAMLICA SOKAK

ŞEKERPINAR ÖZGÜRLÜK CADDESİ

Aliya İzzetbegoviç Parki

Durak Sokak

TOKİ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

HASRET SOKAK

Route schedule
ÇAĞDAŞKENT SAĞLIK OCAĞI — KARTAL

Monday 05:40-21:30

Tuesday 05:40-21:30

Wednesday 05:40-21:30

Thursday 05:40-21:30

Friday 05:40-21:30

Saturday 05:30-20:45

Sunday 06:30-21:00

Route info

Direction: ÇAĞDAŞKENT SAĞLIK OCAĞI

Stops: 81

Trip Duration: 1 hour 20 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133%C5%9E-1889005526-2332718568
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133%C5%9E-1889005526-2332718568
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133%C5%9E-1889005526-2332718568


HİSAR SOKAK

HUZUR SOKAK

ŞEHİT İSHAK ÖZTÜRK İLKOKULU

GÜMÜŞ SOKAK

GEÇİT SOKAK

TURGUT ÖZAL CADDESİ

İHLAS SOKAK

ZEHRA SOKAK

YAVUZ SOKAK

ERHAN SOKAK

Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi

Şekerpinar Caddesi

MİMAR SİNAN

Güngörmüş Sokak

Bariş Manço

MUHTARLIK

NARİN SOKAK

Karakol

GÜMÜŞPINAR CAMİİ

EMİROĞLU CADDESİ

Özlem Sokak

Kavak Caddesi

İNÖNÜ CADDESİ

İmami Gazali Camii

EGEMENLİK CADDESİ

Tuzla Köprüsü

FABRİKALAR

Hürriyet Caddesi



İçmeler İstasyon

İÇMELER KÖPRÜSÜ

AYDINTEPE İSTASYON

ESENYALI SAPAĞI

YANYOL CADDESİ

GÜZELYALI KÖPRÜSÜ

TERSANE KÖPRÜSÜ-2

Diyar Sokak

Yemek Sitesi

KAYNARCA ALT GEÇİT

ŞEHİT OZAN ÖZEN

TALEBE YURDU

KIBRIS SOKAK

Ünzile Sokak

Bademlik Gülbeden Hatun Camii

DENİZPARK SİTESİ

KAYNARCA PARKI

AYDINLI CADDESİ

PENDİK EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

MOSTAR KAVŞAĞI

Gonca Sokak

PENDİK YHT İSTASYONU

Sancak Köprüsü

Pendik Devlet Hastanesi

EROL KAYA CADDESİ

PENDİK ANADOLU LİSESİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

YUNUS



HAVA EVLERİ

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

KARTAL



Direction
KARTAL — ÇAĞDAŞKENT SAĞLIK OCAĞI

82 stops

Open route schedule

KARTAL

ÇARŞI

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

HAVA EVLERİ

YUNUS

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

PENDİK ANADOLU LİSESİ

PALMİYE

Pendik Devlet Hastanesi

Sancak Köprüsü

PENDİK YHT İSTASYONU

Gonca Sokak

MOSTAR KAVŞAĞI

PENDİK EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

AYDINLI CADDESİ

KAYNARCA PARKI

DENİZPARK SİTESİ

Bademlik Gülbeden Hatun Camii

Ünzile Sokak

KIBRIS SOKAK

TALEBE YURDU

ŞEHİT OZAN ÖZEN

KAYNARCA ALT GEÇİT

Yemek Sitesi

Route schedule
KARTAL — ÇAĞDAŞKENT SAĞLIK OCAĞI

Monday 06:20-22:45

Tuesday 06:20-22:45

Wednesday 06:20-22:45

Thursday 06:20-22:45

Friday 06:20-22:45

Saturday 06:00-22:30

Sunday 08:00-22:30

Route info

Direction: KARTAL

Stops: 82

Trip Duration: 1 hour 19 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133%C5%9E-1889005526-2332718568


TERSANE KÖPRÜSÜ-1

TERSANE KÖPRÜSÜ-2

GÜZELYALI KÖPRÜSÜ

YANYOL CADDESİ

ESENYALI SAPAĞI

AYDINTEPE İSTASYON

İÇMELER KÖPRÜSÜ

İçmeler İstasyon

Hürriyet Caddesi

FABRİKALAR

Tuzla Köprüsü

EGEMENLİK CADDESİ

İmami Gazali Camii

İNÖNÜ CADDESİ

Kavak Caddesi

Özlem Sokak

EMİROĞLU CADDESİ

GÜMÜŞPINAR CAMİİ

Karakol

NARİN SOKAK

MUHTARLIK

Bariş Manço

Güngörmüş Sokak

MİMAR SİNAN

Şekerpinar Caddesi

Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi

ERHAN SOKAK

YAVUZ SOKAK



ZEHRA SOKAK

İHLAS SOKAK

TURGUT ÖZAL CADDESİ

GEÇİT SOKAK

GÜMÜŞ SOKAK

ŞEHİT İSHAK ÖZTÜRK İLKOKULU

HUZUR SOKAK

HİSAR SOKAK

HASRET SOKAK

TOKİ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

Durak Sokak

Aliya İzzetbegoviç Parki

ŞEKERPINAR ÖZGÜRLÜK CADDESİ

ÇAMLICA SOKAK

MUHSİN YAZICIOĞLU CADDESİ

KARTOPU SOKAK

SEVDA SOKAK

ESENKAYA SOKAK

SARMAŞIK SOKAK

REZENE SOKAK

MENEKŞE SOKAK

541.SOKAK

542.SOKAK

543.SOKAK

ÇAYIROVA İTFAİYE

KUŞTEPE MESİRE ALANI

ÇAYIROVA STADYUMU

YAPI KREDİ BANKASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ



ÇAĞDAŞKENT SAĞLIK OCAĞI

133Ş Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Cayirova

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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